32כשלסכום האמור ₪, 1,130,386.498על רקע כל האמור קבע הבורר, כי על מלם לשלם לאורעד סך

33 בית.יתווספו מע"מ וכן הפרשי הצמדה ורי

34

35 בקשת רשות הערעור וההליך לפניח. .1

36ב' לחוק 29הגישה מלם בקשת רשות ערעור על פסק הבוררות הסופי לפי סעיף 2.10.14ביום

37(. מלם טענה בבקשתה, כי בגדרי פסק החוקאו חוק הבוררות )להלן: 1968-הבוררות, תשכ"ח

38על מלם לשאת במלוא סכום הבוררות התעלם הבורר כליל מחוות המומחה, וכי תחת זאת קבע כי